CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais
CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N°001/2023 AO CONTRATO N°001/2023

TERMO ADITIVO: N°001/2023
CONTRATANTE: C¢MARA MUNICIPAL DE MIRAI

CONTRATADA: EMPRESA RAFAEL COELHO DE SOUSA.

OBJETO-Contratação da Empresa para a prestação de serviços de Jornalisticos para
divulgação dos trabalhos legislativos, entre outros, atos delegado pelo Presidente em prol dos munícipes.

PRAZO CONTRATUAL Este contrato vigorarå pelo período de 01.08.2023 A 31.01.2024.

VALOR TOTAL D0 CONTRATO -O valor total do contrato é de R$7.200,00 (Sete mil e duzentos reais).

VALOR DO CONTRATO MENSAL - Pela prestação dos serviços temporários ora contratado, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, a quantia mensal de R$1.200,00. (Hum mil e duzentos reais).

Miraí, 27 de Julho de 2023.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTID DE PUBLICAÇÃO

Certifico, para os devidos fins que nesta data, afixamos como forma de publicação, fotocópia do Extrato do Aditivo n°001/2023 ao Contrato n°001/2023 do presente procedimento, no quadro de aviso da Câmara Municipal e no site da Câmara Municipal de Miraí

Mirai, 27 de Julho de 2023.

Sandra Beatriz Silva Alonso
Secretária |

Rua:Tenente Leopoldino, 160, Bairro Centro, Miral/MG
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260

{ "type": "Document", "isBackSide": false }